
Podmínky využití

MKP poskytuje přístup k digitalizovaným dokumentům pouze pro nekomerční, vědecké, studijní
účely a pouze pro osobní potřeby uživatelů. Část dokumentů digitální knihovny podléhá autorským
právům. Využitím digitální knihovny MKP a vygenerováním kopie části digitalizovaného dokumentu
se uživatel zavazuje dodržovat tyto podmínky využití, které musí být součástí každé zhotovené
kopie. Jakékoli další kopírování materiálu z digitální knihovny MKP není možné bez případného
písemného svolení MKP.Pokud budete tisknout a nechcete tuto první informační stránku, dejte tisk
od druhé strany.

Městská knihovna v Praze
Mariánské náměstí 1
115 72 Praha 1

informace@mlp.cz

Hlavní název:  Samosprávné, zeměpanské, soudní, vojenské, duchovní a
jiné veřejné i soukromé úřady, školy, ústavy, a společnosti, časopisy,
spolky a jiná zavedení
Druh dokumentu:  svazek
ISBN:  null
Autor:  Strana:  63 - 65








